



CONVOCATORIA

Sesión Ordinaria Junta de Gobierno Local 25 de enero de 2021

SESIÓN: 3/2021/JGL

FECHA: 25 de enero de 2021

HORA: 08:30

LUGAR: CENTRO JOVEN

ORDEN DEL DÍA:

- 1.-1/2021/SE-PRO: APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN 2/2021/JGL-ORD. DE 18 DE ENERO
- 2.-1/2017/CO-LIC: SOLICITUD DE CESIÓN DE LA TITULARIDAD DE UNA AUTORIZACIÓN O LICENCIA DE INSTALACIÓN DE PUESTO DE VENTA AMBULANTE EN EL MERCADILLO SEMANAL DE LOS JUEVES, DE CALAHORRA
- 3.-1/2013/CO-GSE: REVISIÓN DE PRECIO DEL CONTRATO DE GESTIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA VIARIA DE LA CIUDAD DE CALAHORRA, MEDIANTE CONCESIÓN
- 4.-6/2019/CO-SUM-SPA: DEVOLUCIÓN DE GARANTÍA COMPLEMENTARIA DEL CONTRATO DE SUMINISTRO PARA ADQUISICIÓN DE ADORNOS NAVIDEÑOS DE TECNOLOGÍA LED, PARA ALUMBRADO DECORATIVO DE LA FUENTE ORNAMENTAL DE GLORIETA DE QUINTILIANO DE CALAHORRA (LA RIOJA)
- 5.-29/2001/CO-GSE: REVISIÓN CANON ANUAL DEL CONTRATO DE GESTIÓN DEL SERVICIO MUNICIPAL DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE LA CIUDAD DE CALAHORRA
- 6.-2/2020/CO-SER: DAR CUENTA AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN SOBRE RESOLUCIÓN DEL RECURSO ESPECIAL EN MATERIA DE CONTRATACIÓN INTERPUESTO CONTRA EL ACUERDO DE ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIOS GENERALES DE ATENCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y LIMPIEZA EN EL MUSEO DE LA VERDURA Y EN EL CENTRO DE INTERPRETACIÓN "CASA SANTA" DE CALAHORRA
- 7.-3/2020/CO-OBR-SPA: DAR CUENTA DE LA FORMALIZACIÓN DEL ACTA DE RECEPCIÓN DEL CONTRATO DE OBRAS DE DERRIBO DE DEL EDIFICIO DE TITULARIDAD MUNICIPAL SITUADO EN LA CALLE ARRABAL Nº 89 DE CALAHORRA, LA RIOJA
- 8.-1/2016/SE-RVO: CONCLUSIÓN DEL PROGRAMA TEMPORAL PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DEL POLÍGONO INDUSTRIAL "RECUENCO"
- 9.-1/2021/PE-CTF: CONCURSO DE TRASLADOS PARA CUATRO PUESTOS DE SUBALTERNO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL
- 10.-4/2021/IN-RDF: RELACIÓN DE FACTURAS Nº 54 DE 2020.

- 11.-8/2021/AY-CME: CONTRATO MENOR DE SERVICIOS PARA LA REALIZACIÓN DE UN CONCURSO DE CARNAVAL ONLINE; "CARNAVAL EN CASA 2021 "LOS DÍAS 13 Y 14 DE FEBRERO DE 2021
- 12.-21/2020/AY-SUB: SUBVENCIÓN EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA ACTIVIDADES DE MEDIO AMBIENTE 2020
- 13.-28/2020/AY-SUB: SUBVENCIÓN NOMINATIVA GRUPO SCOUT Nº Sº DE GUADALUPE PARA ACTIVIDADES DE JUVENTUD 2020
- 14.-1/2021/FE-GNL: BASES REGULADORAS DEL CONCURSO DEL CARNAVAL 2021
- 15.-2/2021/SE-PRO: ASUNTOS DE ALCALDÍA
- 16.-3/2021/SE-PRO: INFORMES, RUEGOS Y PREGUNTAS